
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 103 686,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 103 686,97

D 5 Komunikace pozemní 631 994,30
1 K 511501255 Zřízení kolejového lože z drceného kameniva m3 250,000 462,50 115 625,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva

2 M 58344005 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD t 560,000 434,38 243 252,80 CS ÚRS 2022 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD
VV 294,736842105263*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 560,000

3 K 511501278
Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při 
překážce po obou stranách m3 250,000 47,29 11 822,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení kolejového lože Příplatek k ceně za ztížení práce při překážce po 
obou stranách koleje

4 K 514591111 Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách m3 100,000 415,14 41 514,00 CS ÚRS 2022 01
PP Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách

5 K 521351512
Montáž koleje bezstykové na betonových pražcích 
soustavy S49 rozdělení d m 100,000 588,30 58 830,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž koleje bezstykové na pražcích betonových soustavy S49 
rozdělení d

6 K 543131125
Úprava geometrické polohy koleje všech soustav 
pražce betonové m 1 500,000 107,30 160 950,00 CS ÚRS 2022 01

PP Úprava geometrické polohy koleje všech soustav pražce betonové
VV 58500-57850 "celý oblouk" 650,000
VV -100 "v ceně zřízení" -100,000
VV 950 "ostatní uprava GPK" 950,000
VV Součet 1 500,000

D 998 Přesun hmot 323 208,63

7 K 998241021
Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu 
dopravní vzdálenost do 5000 m

t 608,140 145,04 88 204,63 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní 
vzdálenost do 5 000 m

VV 560 "kamenivo" 560,000
VV 48,140 "pražce" 48,140
VV Součet 608,140

8 K 998241025
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní - za každých dalších započatých 
1000 m

t 19 600,000 11,99 235 004,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu Příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za 
každých dalších i započatých 1000 m

VV 560*35 19 600,000
VV Součet 19 600,000

D 997 Přesun sutě 57 354,00

9 K 997241547 Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí t 48,140 1 191,40 57 354,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení 
vybouraných hmot nebo konstrukcí

VV naložení a složení pražců z mezideponie
VV 48,140 48,140
VV Součet 48,140

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91 130,04

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 91 130,04

10 K 010000000
Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, 
mimostaveništní doprava mechanizace materiálů % 4,000 10 125,56 40 502,24

PP
Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní 
doprava mechanizace materiálů

11 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby % 2,000 10 125,56 20 251,12
PP Geodetické práce při provádění stavby

12 K 065002000  R Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace % 3,000 10 125,56 30 376,68
PP Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace

pokládka

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2565211

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a4e00829-be15-44a5-8a3e-75c3f5b67ab3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2022 07:39:10


		2022-03-17T06:39:24+0000




